研究生部通知
吉师研[2013]8号（总第303号）

关于下发吉林师范大学2013年硕士学位论文
第二批盲审名单的通知
各培养单位：
现将《吉林师范大学2013年硕士学位论文第二批盲审名单》下发给你们，涉关学生须按照第一批盲审要求认真准备论文，并将论文终稿电子版及相关材料于4月10日16:00前报送至学位办。
附件：吉林师范大学2013年硕士学位论文第二批盲审名单

          研究生部
                               2013年4月9日
附件：

吉林师范大学2013年硕士学位论文第二批盲审名单
	学  院
	专  业
	盲审编号
	学  号
	学生姓名

	马克思主义学院（3人）
	马克思主义哲学（2人）
	329
	100101001
	张  蕾

	330
	100101002
	荣光怡

	国外马克思主义研究（1人）
	331
	100108041
	孙  可

	政法学院（4人）
	伦理学（1人）
	332
	100202016
	苑志慧

	科学技术哲学（1人）
	333
	100203021
	胡  博

	法学理论（2人）
	334
	100204024
	吴小平

	335
	100204031
	杨晓璐

	教育科学学院（5人）
	教育学原理（1人）
	336
	100311058
	李  莎

	发展与教育心理学（2人）
	337
	100313075
	陈  龙

	338
	100313078
	童  凯

	教育管理（2人）
	339
	J1101003
	王冬梅

	340
	J1101019
	贺亚先

	文学院（10人）
	语言学及应用语言学（2人）
	341
	100716111
	张  洋

	342
	100716113
	王  鹤

	汉语言文字学（4人）
	343
	100717118
	于柏顺

	344
	100717120
	张  佳

	345
	100717121
	刘树德

	346
	100717126
	吴  霞

	学科教学（语文）（2人）
	347
	110740097
	张彤彤

	348
	110740113
	刘慧姝

	汉语国际教育（2人）
	349
	110746126
	王  佳

	350
	110746130
	李  由

	外国语学院（7人）
	英语语言文学（2人）
	351
	100819162
	王一涵

	352
	100819168
	王  珏

	学科教学（英语）（3人）
	353
	110843204
	刘  帅

	354
	110843207
	李翠华

	355
	110843210
	张孝喆

	学科教学（英语）（2人）
	356
	J1105055
	张  宇

	357
	J1105057
	袁慧娟

	大学外语部（1人）
	外国语言学及应用语言学（1人）
	358
	100921190
	张健武

	美术学院（4人）
	美术学（3人）
	359
	101022201
	崔景朋

	360
	101022203
	王天智

	361
	101022208
	于  娜

	课程与教学论（1人）
	362
	101012070
	贾毅楠

	历史文化学院(1人)
	中国古代史（1人）
	363
	101124215
	王  博

	数学学院（6人）
	基础数学（1人）
	364
	101326228
	付  瑶

	计算数学（1人）
	365
	101327234
	李静雪

	概率论与数理统计（1人）
	366
	101328237
	吕宏啸

	应用数学（3人）
	367
	101329249
	苏  欣

	368
	101329250
	张海莹

	369
	101329251
	宁  博

	生命科学学院（1人）
	自然地理学（1人）
	370
	101635299
	刘  强

	信息技术学院（1人）
	物理电子学（1人）
	371
	101736307
	由中奇